CITTA’ DI RAGUSA

SETTORE VIl

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE ;

| Annotata al Registro Generale

i Lo L tits] ' M
| 6 FEB. 2008 Febbraio n. 39 della ditta
: Tacono Mauro

! OGGETTO: Collaudo tecnico amminisirativo _
yin data relativo al restauro esterno della casa sita in via XI

LIQUIDAZIONE COMPETENZE

DIMOSTRAZIONE DELLA DISPONIBILITA’ DEI FONDI
?‘?Aﬁs—%@% L. “ {ﬁ%g{% %gi&{}? Em”" ‘?%m xﬁ{zw&éy\

o

BIL 1Lo08 @wéx CcaP. Ligw

FUNZ. . . SERV. 4%

IMP. A ¢5¢ §@§~ e, TRIRNLE

IL. RAGIONIERE

oo

L"anno duemilaotto, il glorno weowis del mese di gdﬁﬁﬁxﬁ
nell’ufficic del Settore VIIT il dirigente arch. 'Giorgio
Colosi ha adottato la seguente deberminazione: '



1L DIRIGENTE
PREMESSO CHE - %

-con delibera n. 548 del 18 maggio 1999,esectiva,& stato
deliberato di incaricare per il collaudo tecnico amministrative il
dipendente che esegue 1’/istruttoria della pratica e il dirigente
del Settore o suo delegato:;

-con delibera n. 203 dell’ll giugno 2006, ¢ stata modificata la
delibera de quo, relativo allfadeguamento economico del COmpenso
ali collaboratori;

-il collaudo relativo alla pratica in oggetto & stato esegquito, in
data 10/09/07 dal dirigente arch. Giorgio Colosi, e dal geom.
Renzo Ottaviano istruttore tecnico;

-la specifica quantizza in complessive €.732,00 le competenze
tecniche;

-detta somma deve essere ripartita tra i due dipendenti secondo la
qualifica posseduta, ottenendo la seguente ripartizione: €.426,00
per il dirigente e €.306,00 per il geometra.

-Vista la copertura finanziaria;

-Ritenuta la propria competenza ai sensi dell’Art. 53 del
regolamente di organizzazione degli uffici e dei servizi;

-Visto 17art. 47 dello statuto di questo Comune;

DETERMINA

1. Per le motivazioni apportate in premessa, di liquidare e
pagare la somma di €.732,00.
In gquanto a €.426,00 al Dirigente Giorgio Colosi e in quanto
a €.306,00 al geom. Renzo Ottaviano, il tutto secondo la
specifica allegata alla presente.

2. Prelevare la somma complessiva di €.794,22 di cui € 62,22
(8,50%) per IRAP dalle somme previste con le deliberazioni
nn.54/03, 40/04, 47/05, 34/06 e 06/07 facendone imputazione
alla Funz. A4 Serv. ¢ Interv. |\ (Cap.2504 Bil. 200%

‘Res. 04 Imp. 2324%) )YS5 IQ? » er\ PRI lo?

3. Autorizzare 1’ufficio ragiconeria ad emettere il relativo
mandato.

PARTE INTEGRANTE :
N. 2 PARCELLE =
Ragusa ILi yl

¢ 11 \ 1-1

‘7 IL DIRIGENTE DEL
Arch. Glorgio]

Da trasmeﬁtersi d’ufficio, ai seguenti uffici: %/
0l el Seiors N AWio Genertld  TL DIRIGENTE DES gEPTORE
Rugusa, i [ 2202 - LoO@ "\ ,; Arch. Giorgi osi

Per prosn vistone! X

I Direttore Generale . SM




SETTORE FINANZA E CONTABILITA'

ile di cui all’art. 53,
Tart« 153 co0.5
del D.L.gs. n. > del rygolamento

IL RESPONSABIEE@GIONERIA L

attesta la regolarita

Si attesta la copertura finanziaria.

Ragusa 11, A%~Qﬁ;®€

DI RAGIONERIA

T1 sottoscritto Messo comunale attesta di avere
pubblicato in data odierna, all’Albo Pretorio, per la
durata di giorni sette, copia della stessa
determinazione dirigenziale, e di averne trasmesso copia,
al Segretario Generale.

Ragusa... }gmfrB 208
: IL S0 -

1L MESSO NOT:FICATORE
(Licitra Giovanni)

I1 sottoscritto Messo comunale attesta il compimento del
suindicato periodo di pubblicazione e cioe

daljgﬂ’:,ﬁ% ........ QSFEB. m
Ragusa...;z..s...m: 2008




OGGETTO: Parcella relativa al collaudo tecnico - amministrativo per il restauro esterno
dell’immobile sito in Ragusa via XI Febbraio n. 39.
Ditta: facono Mauro.

Arch. Giorgio Colosi via Ippolito Nievo n. 2
C.F. CLSGRGS51P14H163R

Committente
Comune di Ragusa
C.so Ttalia 72
Ragusa

Onorario delle competenze ai sensi della tabella C art. 19-B L. 2/3/1949 0. 143 tariffa Ing.- Arch.
Data di Collaudo: 10/09/07

Importo lavori collaudati € 2891205
Importo contributo € 14.302,00"
Aliquota % tab. C art. 19-B L.2/3/1949 n.143 0,692%
Revisione tecnico contabile 10%
Maggiorazione art. 19-¢ 7%
Vacazioni euro 56,81° x ore 6 €.340,86
TOTALE ONORARIO €, 456,65

Arrotondato a € 426,00°

Esente 1. V.A. e non soggetto a versamento Cassa Nazionale Architetti

Ragusa li,

i Le competenze vengono calcolate sul contributo erogato ¢ non sull’ importo effettivo dei lavori.
Costo orario per vacazione giusta tariffario Ing.- Arch.
* Arrotondato giusta delibera n. 203 dell’11/06/06



OGGETTO: Parcella relativa al collaudo tecnico - amministrativo per il restauro esterno

dell’immobile sito in Ragusa via XI Febbraio n. 39
Ditta: Iacono Mauro

Geom. Renzo Ottaviano
Ve L. da Vinci 24
Ragusa
CF. TTVRNZ34T18H163U

Committente
Comune di Ragusa
C.s0 Italia 72
Ragusa

Onorario delle prestazioni relativo al collaudo tecnico amministrativo, ai sensi del tariffario

geometri (G.UR.L del 28/02/94) effettuato da n° 1 Geometra.

Data di Collaudo 10/069/07

Importo lavori collaudati € 2891205
Importo contributo € 14.302,00'
Yo di applicazione di cui al tariffario dei geometri (G.UR.L. del 28/02/94)

Onorario base € 14.302,00 x 0,3606% = € 51,57
Onorario a vacazione €4493% % 6000re= € 26958
Totale competenze per il geometra € 321,15

Arrotondato a € 306,00°

Esente L V.A. e non soggetto a versamento Cassa Nazionale Geometri.

.« H Collaudatore
= Llstnittore Tecnico

{/é’ffﬁf*é/}’{g

‘Le competenze vengono calcolate sul contributo ¢rogato ¢ non sull importo effeltivo dei favori.
* Costo orario per vacazione giusta tariffario Geometri
* Arrotondato giusta delibera n. 203 dell’ 1 1/06/06,



